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Agraff Arkitektur er et arkitektkontor som holder til i Trondheim. 
Vi er ca 20 arkitekter og landskapsarkitekter som jobber med alt fra små tilbygg til store planer. 

HVEM ER VI?

Alle foto: Agraff arkitekturAlle foto: Agraff arkitektur
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Fjordfaret Arkitektur er et lite arkitektkontor som holder til i Sunndal, Nordmøre.
Vi jobber med et mangfold av prosjekter, fra små tilbygg til eneboliger og reguleringsplaner.

HVEM ER VI?

Alle foto: Fjordfaret arkitektkontor
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HVA SKAL VI GJØRE?

Vi skal ta utgangspunkt i fokusområdet rundt 

Øratorget i Sunndalsøra sentrum, og foreslå 

muligheter, strategier og konkrete tiltak som 

kan bidra til å gjøre sentrum mer aktivt og 

trivelig. 

Målet er å ta med seg gode tanker og ideer fra 

både tidligere prosjekter og dagens innbyggere  

og initiativ. 

Akkurat hva resultatet blir vil påvirkes av hva vi 

ser at er viktig i dialog med kommunen, politit-

kere, næringsaktører, frivillige organisasjoner 

og Sunndalsøras innbyggere. Men til slutt skal 

kommunen sitte igjen med en verktøykasse 

med tiltak som kan bidra til et mer levende 

sentrum. 
Foto: Sunndal kommunekart.no
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HVA SKJER NÅR?

VÅRT PROSJEKT

Vedtak for oppstart Tettstedsprosjekt

Agraff + Fjordfaret + ViaNova

TETTSTEDSPROSJEKT SENTRUM

VEDTAK OG IVERKSETTING

MULIG REGULERINGSPLAN

ANDRE TILTAK OG PROSJEKTER

ANDRE TILTAK OG PROSJEKTER

TIDLIGERE MULIGHETSSTUDIER OG ANALYSER
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HVA SKJER NÅR?

ÅPENT PROSJEKTKONTOR
PÅ BIBLIOTEKET

På oppstartsmøtet settes fasen for innspill igang, og vi vil 
starte dialogen med kommunen, næringsinteresser, 
politikere, barn- og unge og andre av byens innbyggere. 

Fasen frem mot halvveispresentasjonen vil vi bruke til å 
samle inn innspill, gjøre analyser og utarbeide forslag til en 
overordnet plan for sentrumsområdet. 

Halvveispresentasjonen vil være et åpent møte der vi viser 
fram arbeidet så langt, med forslag til planer for sentrum. 
Her er det særlig viktig for oss å få innspill på forslagene før 
vi ferdigstiller, og vi vil ha dialog med viktige parter. 

Endelig presentasjon og overlevering av det samlede 
mulighetsstudiet. 

Oppstart og forventningsavklaring med kommunen.

I løpet av denne fasen vil vi ha et åpent 
prosjektkontor på Biblioteket i sentrum én 
dag i uka. Her kan man komme innom og 
snakke om prosjektet, diskutere løsninger og 
komme med innspill. 

Tidspunkter vil bli annonsert i god tid, blant an-
net på kommunens hjemmesider. 

ÅPENT OPPSTARTSMØTE - 5. DESEMBER

HALVVEISPRESENTASJON - FEBRUAR / MARS

FERDIG PRESENTASJON - APRIL

OPPSTART
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HVORFOR ER SENTRUM VIKTIG?

• Sentrum er der vi møter andre mennesker, 

nye inntrykk og flere muligheter

• Aktivitet avler mer aktivitet - gir økt tilbud og 

flere arbeidsplasser

• Tilbud for barn gir positive ringvirkninger for 

flere

• Eldreboliger i sentrum, med gangavstand til 

butikk, apotek og legesenter, gjør at eldre kan 

bo hjemme lenger (også viktig for 

kommuneøkonomien)

• Tetthet mellom boliger, arbeidsplasser og 

handel gir mindre behov for kjøring og økt 

aktivitet i sentrum

• Et trivelig sentrum gir økt besøk (Sunndalsøra 

fremfor Oppdal), økt turisme og økt tilflytning / 

tilbakeflytning. 

Foto: Destinasjon Røros

Foto: Kaja Selnes

Foto: Google maps

Foto: HotelsCombined

Foto: Driva.no

Foto: Straumen Kommune

Straumen Kommune

Foto: Inderøy kommune

Foto: Google maps

Foto: City Lade Foto: Eiendoms Konsulent AS

Foto: Visit Oppdal
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema Historisk planAK-08

HISTORISK GATESTRUKTUR

• Den historiske gatestrukturen legger grunn-

laget for hvordan Sunndalsøra har utviklet seg. 

• Like viktig å bevare som enkeltbygg. 

• Basert på en gående by og et tett bysentrum. 

Temakart historisk bystruktur Historisk plankart
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

GRØNT I SENTRUM

Sunndalsøra har noen offentlige, grønne 

arealer. Disse er i hovedsak grønne gressflater 

og lite annen vegetasjon. 

Sentrum har svært mange bytrær og trerekker i 

de brede gateløpene. 

Det er mange boliger tett på sentrum som gir 

området variert vegetasjon. 

Store, naturlige grøntstrukturer

Hagegrønt - privat

Offentlig grønt - byrom

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema GrøntstrukturAK-03

Temakart bygrønt
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

GRÅTT SENTRUM

Sunndalsøra sentrum er preget av grå flater, 

hovedsaklig asfalt. 

Sunndalsøra er også preget av ekstra brede 

gateløp, ofte med tosidig parkering 90o på 

gateløpet og med asfaltflater som flyter over i 

hverandre. 

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema Harde flaterAK-02

 

 

Harde flater - asfalt
Temakart bygrått
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

GÅENDE OG SYKLENDE

• Godt sykkelnett langs Fylkesveien, men disse 

er dårlig markert. 

• Inne i sentrum er det vanskeligere å forstå 

hvor gang- og sykkelveiene går. 

• Det er svært lite sykkelparkering. 

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema Gang og sykkelAK-01

 

 

Gang- og sykkelforbindelser

Temakart gang- og sykkelvei Biler parkert i sykkelfeltet langs Fylkesveien

Google maps - streetview
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

OFFENTLIGE FUNKSJONER - HANDEL

Sentrum i Sunndalsøra er delt, der offentlige 

funksjoner i stor grad ligger adskilt fra 

kommersiell handel. 

Dette gir mindre allsidighet rundt de offentlige 

byrommene. 

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema Offentlig privatAK-07

Temakart privat og offentlig

Offentlige arealer

Blandet formål

Private arealer
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

AKTIVE FASADER

I Sunndalsøra er det svært få aktive fasader, og 

mange fasader som både er lite aktive og helt 

blinde. 

Det er få aktive fasader som er godt knyttet opp 

mot offentlige byrom. 

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema Aktive fasaderAK-09

Temakart aktive fasader

Innganger

Aktive fasader

Fasader med vinduer - ikke aktive
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SUNNDALSØRA SENTRUM - STEDSANALYSE

PARKERING

Det er relativt mange, og spredte parkerings-

arealer rundt omkring i sentrum i Sunndalsøra. 

Parkering er ikke regulert med tidsbegrensning 

eller betaling.

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema ParkeringAK-10

Temakart parkering

 

Offentlig parkering

Privat parkering
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Parallelt med arbeidet med sentrum, har vi gjennomført en 

parkeringsanalyse for Sunndalsøra sentrum. Analysen vil stå 

som et eget dokument, og har registreringer og 

anbefalinger som er mer overordnet og uavhengig av resten 

av arbeidet. Den sendes nå over til kommunen for gjennom-

lesning, før den ferdigstilles. 

Analysen inneholder:

- registering av dagens situasjon

- oversikt over dagens reguleringer og krav

- oversikt over status på parkering i henhold til krav

- videre anbefalinger 

PARKERINGSANALYSE
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Foreløpig oppsummering av registreringer:

• Det er god parkeringsdekning på Sunndalsøra sentrum og 

man oppfyller dagens parkeringskrav.

• Det er tydelige tendenser til sambruk av parkeringsplasser 

i sentrum.

- Ulike virksomheter utnytter ledig kapasitet hos andre.

- Dette sørger for god utnyttelse av etablerte 

parkeringsplasser.

• Det er mye areal i sentrum som går med til parkering.

• Dagens parkeringskrav er utraderte og lite restriktive.

• Det er uoversiktlige eierstrukturer. 
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• Vurdere soner med korttidsparkering med maks antall 

timer for de mest sentrale parkeringsplassene i sentrum

- Frigjør parkeringsplasser til kunder og brukere av handels- 

og servicetilbudet i sentrum

- Tilrettelegge for parkering for brukere som har behov for å 

parkere over lengre tid på parkeringsplasser litt utenfor sen-

trumskjernen.

• Innføre tiltak for parkeringsordningen i kombinasjon 

med positive, konkrete prosjekter

- Benytte seg av test perioder

• Ivareta gode samarbeidsordninger for parkering i 

Sunndalsøra sentrum

Foreløpig oppsummering av anbefalinger:

• Bedre skilting og markering av dagens parkeringsplasser

- Gir større effektivisering av dagens parkeringsplasser

- Lettere å finne frem for besøkende som ikke er kjent

• Nye parkeringsnormer for sentrum

- Innføre ulike normer for sentrumsområder og grendene

- Skjerpe kravene, men fortsatt legge til rette for god 

parkeringsdekning.

- Innføre maksimumskrav istedenfor minimumskrav

• Stimulere bruk av gang og sykkelveier til og i sentrum 

- Reduserer bilbruken og parkeringsbehovet i sentrum

- Tydeligere markering av gang og sykkelveier.

- Flere offentlige sykkelparkeringer + ladepunkt for el-sykkel

PARKERINGSANALYSE
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INNSPILL

OM INNSPILLENE SÅ LANGT

Samlet inn fra:

- åpent oppstartsmøte

- møter på Ungdomssenteret

- nettbasert innspillsskjema

- ytringer i media

- (møte i jula)

- åpent prosjektkontor på biblioteket

- stand på Sunndal VDG

- stand på Butikksenteret 

- andre innspill

Overleveres kommunen i et samlet dokument

Oversikt over alderssammensetning på innspillene fra spørreskjemaet på nett
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26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema UnderlagAK-11

DERES INNSPILL

OPPSUMMERING TORGET

Vollen, murene og parkeringen skjuler torget

Stygge og lukkede fasader

Lite / ingenting å finne på

Fontenen fungerer dårlig

At torget er åpent og at institusjonene samlet

Ønsker en lekeplass /møteplass

Ønsker et serveringssted sentralt

Trenger mer belysning og farger

Flere sitteplasser

Legge til rette for torghandel

Legge til rette for turisme / turistinfo

Se til Oppdal!
Oversiktskart
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26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:5000 (A3)Tema UnderlagAK-11

For mye parkering på bakkeplan

Triste fasader

Flatt, lett tilgjengelig og korte avstander  

Gratis parkering

Gode sykkelveier

Ønsker gode, grønne uteområder

Mer gågate-preg, gateliv

Flere møteplasser / stopp-punkt

Aktivitet: sandvolley, tennis, basket, utebasseng

Flere toalett-muligheter

Mer sykkelparkering

Mer lys og farger

OPPSUMMERING SENTRUM FORØVRIG

 DERES INNSPILL

Oversiktskart
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VÅRE INNSPILL
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Vår jobb er å se på Øratorget og uterommene 
sørover til Ungdomssenteret, og komme med 
forslag til hvordan disse kan utvikles. 

Men vi må også ha et bilde av hvilken kontekst 
Øras kanskje viktigste uterom, skal utvikles i. 
Og i tillegg har vi fått inn svært mange innspill 
som handler om mange ulike deler av sentrum. 
Derfor vil vi nå også presentere noen mer over-
ordnede tanker om utviklingen av Sunndalsøra. 
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PRINSIPPER

SENTRUMSSTRUKTUR

Det er ingen tydelig gågate i Sunndalsøra, men 

vi ser likevel en hovedåre som vi mener det er 

viktig å bygge opp rundt. I tillegg er det viktig å 

styrke nettverket av gode gang-forbindelser og 

legge til rette for trivelig og levende utvikling. 

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Prinsipplan overordnetPP-01 Prinsipper for sentrum

Torg

Aktive områder og fasader

Lek og aktivitet

Hovedåre gående

Snarveier - kvartalsstruktur - gåby!

Hovedåre bil
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OVERORDNET PLAN

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Oversiktsplan alternativ 1SP-01
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SITUASJON OG FOKUSOMRÅDER

Vi jobber med både det store bildet og de små 

stedene på én gang. 

Innenfor fokusområdet har vi identifisert tre 

plasser som det er særlig viktig for Sunndal å 

tenke høyt rundt: Torget, trekanttomta og om-

rådet rundt Ungdomssenteret. 

Det er ikke ett riktig svar på hvordan 

Sunndalsøra skal utvikles videre, men vi har 

sett på noen muligheter som vi vil diskutere 

videre med dere. 

Overordnet plan
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TORGET

ANALYSE AV DAGENS SITUASJON

• Torget fremstår lukket og vanskelig å få 

innblikk i fra utsiden, vanskelig å få med seg om 

og hva som skjer på torget

• Torget har en uklar form

• Torget er etter vår vurdering for stort for Øra

• Terrengforskjeller mot bygg i sør og vest gjør 

at torgflaten ikke henger sammen

• Grøntarealer i nord framstår som restareal/

del av veiareal

• Tilrettelagt for lite aktivitet. 

• Småbarnslekeplassen er ikke av en standard 

som egner seg på et bytorg

• Søppelhåndtering på torget framstår uryddig

• Få innganger og aktive fasader ut mot torget

27.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:1000 (A3)Analyse torgPP-02

Analyse av dagens torg
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TORGET

EKSISTERENDE BYGG RUNDT TORGET

Foto: Agraff / Fjordfaret Foto: Agraff / Fjordfaret

Foto: Agraff / FjordfaretFoto: Facebook: Hundre år i Sunndal Foto: Facebook: Hundre år i Sunndal
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TORGET

PRINSIPP FOR FORESLÅTT UTFORMING

• Dele torget i to: 	

	 - Tydelig, mindre torgflate

	 - Rådhuspark med lek

• Fjerne parkering og kanter for å øke innsyn og 

kobling ut til sentrum

• Tilrettelegge for mye og spennende lek og 

opphold i rådhusparken

• Rydde opp i gangforbindelser

• Bygge sammen kulturhuset og biblioteket til et 

felles kulturtorg, for å få mer areal innvendig og 

bygge igjen en vanskelig nordvendt krok ute. 

• Heve torgflaten slik at trapper og kanter mot 

bygg kan fjernes

• Møbleringssone som definerer torgflate

• Aktivitetssone mellom torget og fylkesveien

• Flytte avfall ut i Auragaten

27.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:1000 (A3)Prinsipplan torgPP-03

Prinsipper for torget
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TORGET

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:1000 (A3)Landskapsplan Øratorget alt 1 stort utsnittSP-03
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UTVIKLING AV ØRATORGET

Vi vil at torget skal være et aktivt sentrum i 

byen, en egen destinasjon og et sted der det er 

lagt til rette for at det kan skje masse forskjellig.

Vi foreslår å:

• Ruste opp torgflata og lage ulike soner

• Avgrense det store uterommet og gjøre det 

mer definert og koselig

• La hotellet være en del av det ytre torget og la 

Fylkesveien gå “over” torget

• Etablere en ny inngangssituasjon for kultur-

huset og biblioteket, kanskje sammenbygget

Plan for torget
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TORGET

TORGFLATA

• En arena for de store anledningene

• Sonedele torget med ulik dekke og møblering

• Varige materialer og god utførelse

• Fortsatt vann som element

• Se på mulig gjenbruk av materialer

• Plan og tilrettelegging for arrangementer

Foto: The travel inspector

Foto: Agaia Foto: Agaia Foto: Agraff arkitekter Foto: Domingo Ferré-  Jordi Surroca

Foto: https://gtl-landschaftsarchitektur.de

Foto: Coexistence garden

Foto: Driva.no
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TORGET

RÅDHUSPARKEN • LEIKEPLASS I DET GRØNNE

• En destinasjon på Øra, både for sunndalinger 

og for forbipasserende

• Aktivitet og lek for alle aldre

• Vakkert, lekent og robust

• Frodig og med stor biodiversitet

• Steder å sitte og møtes for både små og store

Foto: Arstabergsparken Nyrens arkkontor

Foto: Sowerby Sports Village

Foto: Sweco architects, Sjövikstorget Foto: Antwerpen park Groot schijn Foto: Arstabergsparken Nyrens arkkontor

Foto: https://gtl-landschaftsarchitektur.de Foto: Wowhaus
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KULTURTORGET

SAMMENBYGNING MINIMUM SAMMENBYGNING MEDIUM SAMMENBYGNING MAKS
• Ny inngang til bibliotek og en praktisk 
sammenbygning mellom de to husene
• Seperate innganger

• Ny felles foaje for Kulturhus og bibliotek, 
et vrimlested/storstue for Sunndalsøra
• Én hovedinngang, med passasje 

• Ny felles foaje for Kulturhus og bibliotek 
• I tillegg ombygging av fasade på Kulturhus
• Utendørs passasje igjennom? 

Foto: Hemsedal bibliotek Foto: Vennesla bibliotek - fra dibk.noFoto: Hille Melbye Arkitekter - Deichman LamberseterFoto: Lillestrøm bibliotek

Foto: 3D-illustrasjoner sammenbygning Foto: 3D-illustrasjoner sammenbygning Foto: 3D-illustrasjoner sammenbygning
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TREKANTTOMTA
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HISTORISKE ØRA - MINIØRA

• Videreutvikle småhusprosjektet til VDG

• Løfte frem historisk bygningsarv på Øra

• Knytte opp mot Åkertun og løfte Åkertun opp 

som en viktig og levende del av sentrum

• De lange linjene - barna og historien

Foto: jarlesmuseumsblogg.blogspot.com/

Foto: lilleputthammer.no

Foto: jarlesmuseumsblogg.blogspot.com/

Foto: hafjellresort.no

Foto: Google maps - streetview

Utsnitt fra situasjonsplanFoto: brunsvika.net
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TREKANTTOMTA

AKTIV IDENTITETSMARKØR
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• Markere det aktive klatremiljøet

• Aktivt bygg i sentrum

• Høyt punkt - aktiv identitetsmarkør

• Et fjell i byen

• Kan bidra med lys i mørketida

Foto: Snøhetta - Høyt under taket Foto: Bjoeks Climb Center - Gessato Foto: reiulframstadarkitekter.com Foto: erickvanegeraat.com

Foto: co_design climbing in IranFoto: Skigeilo Sommerpark - Paul Lockhart

Foto: Glenn Howells - Lakeside Climbing Tower

Utsnitt fra situasjonsplan
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TREKANTTOMTA

BYROM OG GATELIV

•Danne bymessig bebyggelse med aktive fasader

•Danne et urbant uterom mot Åkergården / sør

•Tosidig utbygging av Sunndalsvegen med aktive 

fasader kan gi Sunndalsøra byliv på gateplan

•Vil være med å bryte opp det to-delte sentrum

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Oversiktsplan FremtidigSP-04
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Foto: 3D-illustrasjon  gatestruktur

Foto: 3D-illustrasjon  gatestruktur

Foto: Destinasjon Røros

Foto: Kaja Selnes

Foto: Google maps - streetview

Foto: HotelsCombined

Utsnitt fra situasjonsplan
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UNGDOMSSENTERET

AKTIVITETSPARK

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Oversiktsplan alternativ 1SP-01
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• Ungdommene ønsker et sted å møtes og å 

være aktiv! 

• Knytte til ungdomssenteret, og øke 

nedslagsfeltet og brukergruppa

• Aktivitet for de litt større i sentrum

Utsnitt fra situasjonsplanFoto: arch-elements - log-jam

Foto: atelier522

Foto: bondetangen-treningspark

Foto: parkourshoppen.dk

Foto: Hermon HøyfjelssenterFoto: arquiteturaeconstrucao

Foto: karavanlandskap - Källparken/
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UNGDOMSSENTERET

UTEBASSENG

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Oversiktsplan alternativ 1SP-01

+6.78

+6.62

+6.40

+6.42

+6.35

+6.48

+6.48

+7.20

+7.12

+6.65

+6.45

+6.55

+7.00

+6.46

+6.20

+6.71

+7.20

+6.15

+6.40

+6.25

+6.80

+7.20

+7.20

+6.80

+6.45

+6.35

+6.70

+6.40

+6.90

• På 50-tallet ble det bygget utebasseng med 

varmt vann fra den nye fabrikken  

• Etablere nytt utebasseng i sentrum med 

varme fra fjernvarme-nettet

• Aktive Øra - en attraksjon i sentrum 

Utsnitt fra situasjonsplanFoto: flickr - oldcolorimages.com - Butlynś Ayr Foto: Aarhus harbor bath - BIG

Foto: historicpools.org.uk - Grange Lido Foto: sphotos-a Foto: WeWork

Foto: Visit Årdal

Foto: Facebook: Hundre år i Sunndal
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DET STORE BILDET

TENKE STORT OG LITE PÅ EN GANG

• Sammenhengen mellom de ulike områdene i 

sentrum

• Tenke på de lange linjene mens man gjør de 

små tingene

• Hele tiden jobbe for å legge til rette for 

aktivitet i øyehøyde og en gå-by

• Det gjør ingen ting om det går langsomt, så 

lenge man går i riktig retning

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Prinsipplan overordnetPP-01 Prinsipper for sentrum
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VEIEN VIDERE?

26.02.202423093 SUNNDALSØRA SENTRUMSUTVIKLING  1:2000 (A3)Oversiktsplan FremtidigSP-04
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Å TENKE ENDA LENGER

• Hva om man skulle bygge ut mer i sentrum?

• Kan vi bygge annerledes og attraktive 

familieboliger i sentrum?

• Kan Sunndalsøra bli den mest ettertrakta 

plassen å bo når man blir gammel?

• Kan alle fremtidige store parkeringsplasser 

planlegges i p-kjellere?

• Kan man legge til rette for flere små butikker 

og virksomheter?

• Kan butikksenteret “vrenges” slik at det 

aktiviserer områdene rundt, og blir attraktivt å 

gå inn fra alle sider?

Overordnet plan - muligheter enda lenger frem i tid
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HVA DRØMMER VI OM FOR SUNNDALSØRA?

Hvordan kan Sunndalsøra bli den beste plassen å...
	 ... vokse opp på?
	 ... bli gammel på?
	 ... besøke?
	 ... komme flyttende til som innflytter?
	 ... leve et aktivt liv, tett på natur og friluftsliv?
	 ... skape mangfoldig og engasjerende kunst og kultur?
	 ... å skape og produsere - industri, kultur, mat?

DEN TETTE, LEVENDE, PRODUKTIVE LANDSBYEN
	 • blanding av industri, næring, bolig, handel og opplevelser
	 • mulig å leve tilnærmet bilfritt til vanlig
	 • tett på naturopplevelsene
	 • rikt mangfold og god integrering
	 • En sirkulær landsby - som får mest mulig ut av det som er
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SUNNDALSØRA SENTRUM - MULIGHETER

Google maps - streetview

BRF Solhelmsängen

IKANO Bostad

IKANO Bostad

Google maps

Google maps

Braaksma & Roos Architecten

OkiDoki! Arkitekter

BRF Solhelmsängen
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?
SÅ, HVORDAN VIL VI AT SENTRUM I 
SUNNDALSØRA SKAL UTVIKLE SEG?


